
Po hereckých kolezích Georgi Lazenbym, Rogeru Mooreovi, Timothym Daltonovi, 
Seanu Connerym a Pierci Brosnanovi se role tajného agenta 007 ujal britský herec 
Daniel Craig (* 1968). Se  šestým představitelem Jamese Bonda se budete vídat 
po čtyři únorové neděle; nejslavnějšího agenta MI6 si ovšem zahrál už pětkrát. Na 
poslední ze snímků však stále čekáme – premiéra v pořadí pětadvacáté bondovky 
Není čas zemřít režiséra Caryho Jojiho Fukunagy se má odehrát 8. října 2021.

20:00 NEDĚLE 7. ÚNORA 2021

DANIEL CRAIG 
V ROLI JAMESE 
BONDA



CASINO ROYALE

20:00 NEDĚLE 14. ÚNORA 2021

QUANTUM OF SOLACE

20:00 NEDĚLE 21. ÚNORA 2021

SKYFALL

20:00 NEDĚLE 28. ÚNORA 2021

SPECTRE



N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT

Ocitáme se na samém počátku Bondovy špionážní kariéry. V rámci své první mise 
se má 007 dostat na kobylku Le Chiffreovi (Mads Mikkelsen), bankéři světového 
terorismu. Bond musí Le Chiffrea porazit v kasinu Royale v pokerovém turnaji 
s astronomickými sázkami (a ano, pamatujete si to správně, spousta scén se 
odehrává v karlovarském Grandhotelu Pupp a jeho okolí). Na misi se spolu s ním 
vydává krásná účetní ministerstva financí Vesper Lynd (Eva Green), která má zajistit 
peníze na pokerové partie a poté na vládní fondy dohlížet. Bond její účast nejprve 
přijímá s krajní nevolí, ale pak bok po boku přežijí řadu smrtících útoků Le Chiffrea 
a jeho nohsledů a samozřejmě dojde k vzájemnému okouzlení…

20:00 NEDĚLE 7. ÚNORA 2021

2006 | 139 minut | 12 | špionážní akční thriller

Režie: Martin Campbell
Hrají:  Daniel Craig, Eva Green, Mads Mikkelsen, Judi Dench, Jeffrey Wright

CASINO ROYALE
(Casino Royale)

 pressroom



DOKUMENTY 
HBO

https://www.pressroom.hbo.cz/movie/casino-royale_398783


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Nekonečná pouť za  spravedlností tentokrát Jamese Bonda svede dohromady 
s  vášnivou Camille (Olga Kurylenko), která je stejně jako on hnána touhou 
po  pomstě. Ta ho zavede k  Dominicu Greenovi (Mathieu Amalric), bezcitnému 
obchodníkovi a šéfovi tajemné organizace Quantum. Bond odhalí spiknutí s cílem 
ovládnout jeden z nejdůležitějších světových přírodních zdrojů a musí manévrovat 
v  minovém poli plném zrady, podvodů a  vražd tak, aby Quantum zastavil dřív, 
než bude pozdě… I tentokrát výběr lokací bere dech – natáčelo se v Chile, Mexiku, 
Panamě, v Itálii, Rakousku a samozřejmě ve staré dobré Anglii.

20:00 NEDĚLE 14. ÚNORA 2021

2008 | 102 minut | 12 | špionážní akční thriller

Režie: Marc Forster
Hrají:  Daniel Craig, Olga Kurylenko, Mathieu Amalric, Judi Dench, 
 Giancarlo Giannini

QUANTUM
OF SOLACE
(Quantum of Solace)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/quantum-of-solace_421444


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Bondův poslední úkol nedopadne podle plánu a dojde k prozrazení agentů po 
celém světě i k útoku na samotnou MI6. M (Judi Dench) musí přestěhovat své 
sídlo a nový předseda bezpečnostního výboru Mallory (Ralph Fiennes) zpochybní 
její autoritu i funkci ředitelky. MI6 je zkompromitována, možná skrývá krysu na 
nejvyšších místech, a M zbývá jediný spojenec, kterému může důvěřovat – Bond. 
Agent 007 se vydává cestou stínů po stopě tajemného a ultranebezpečného Silvy 
(Javier Bardem)… Tuhle velmi příznivě hodnocenou bondovku si pamatujeme 
mimo jiné díky parádní Adelině úvodní písni Skyfall, za niž film obdržel jednoho ze 
svých dvou Oscarů i Zlatý glóbus.

20:00 NEDĚLE 21. ÚNORA 2021

2012 | 137 minut | 12 | špionážní akční thriller

Režie: Sam Mendes
Hrají:  Daniel Craig, Judi Dench, Javier Bardem, Ralph Fiennes, Naomie Harris

SKYFALL
(Skyfall)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/movie/skyfall_568578


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

„Tancujete přímo uprostřed hurikánu, pane Bonde…“ Tajemná zpráva z minulosti 
zavádí Jamese Bonda ve čtyřiadvacáté bondovce na odvážnou misi. Infiltruje se 
na  tajnou schůzku a  odhalí existenci nebezpečné organizace Spectre. Mezitím 
v Londýně nový šéf Centra pro národní bezpečnost Max Denbigh (Andrew Scott) 
zpochybňuje Bondovo působení i samotnou činnost MI6, řízenou M (Ralph Fiennes). 
Čím hlouběji proniká Bond do centra Spectre, tím bolestněji si uvědomuje děsivé 
spojení mezi sebou a nepřítelem (Christoph Waltz), po němž pátrá.

20:00 NEDĚLE 28. ÚNORA 2021

2015 | 142 minut | 12 | špionážní akční thriller

Režie: Sam Mendes
Hrají:  Daniel Craig, Christoph Waltz, Léa Seydoux, Ralph Fiennes, 
 Monica Bellucci

SPECTRE
(Spectre)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/spectre_-120741


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Jestli nějaký román vyjadřuje beze zbytku podstatu světonázoru a života mileniálů, 
pak je to právě oceňovaná kniha Irky Sally Rooneyové Normální lidi, která nedávno 
vyšla i v češtině. Na čtyři ceny Emmy nominovaný seriál, natočený podle zmíněného 
bestselleru, sleduje komplikovaný vášnivý vztah mezi Marianne a Connellem od 
posledních dní střední školy v městečku na západě Irska až po léta strávená na 
dublinské Trinity College. Connell je ve škole hvězda, Marianne naopak outsider. 
Když Connell přijde do Mariannina domu vyzvednout svou matku, která tam uklízí, 
vytvoří se mezi nimi zvláštní pouto, jež se rozhodnou skrývat… Romantické drama 
zkoumá, jak jsou životy milenců propleteny a jak složitá může být intimita a první 
láska.

20:50 PONDĚLÍ 1. ÚNORA 2021
 každé pondělí ve 20:50 nová epizoda

2020 | 29 minut | 15 | romantické drama

Režie: Lenny Abrahamson
Hrají:  Daisy Edgar-Jones, Paul Mescal, Sarah Greene, Aislín McGuckin, 
 Desmond Eastwood

NORMÁLNÍ LIDI
(Normal People)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/normal-people-root/1


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Historický seriál o  deseti epizodách, natočený ve  staré latině, se odehrává 
v osmém století před naším letopočtem a vypráví epický příběh o původu Říma, 
jak jej neznáme. Podél břehů Tibery se rozprostírá primitivní a brutální svět, v němž 
o osudu člověka rozhoduje nemilosrdná moc přírody a bohů. Sledujeme příběh 
Romula, Rema a těch druhých vyprávěný z pohledu tří lidí poznamenaných smrtí, 
osamělostí a násilím: Iemos, Wiros a mladá vestálka Ilia se učí, jak získat kontrolu 
nad vlastním životem místo nečinného snášení nevyzpytatelných rozmarů osudu. 
Divoká a  ochranitelská Ilia přijímá vůdčí úlohu při formování nové společnosti 
a buduje jednu z největších říší všech dob…

20:00 ÚTERÝ 2. ÚNORA 2021
 dvě epizody, každé úterý ve 20:00 dvě epizody

2020 | 59 minut | 15 | historický seriál

Režie: Matteo Rovere
Hrají:  Andrea Arcangeli, Emilio De Marchi, Marianna Fontana, 
 Francesco Di Napoli, Giuseppe Schillaci

ROMULUS
(Romulus)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/romulus/1


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Antologický seriál oscarového režiséra Steva McQueena (12 let v řetězech) vypráví 
příběhy z komunity londýnských imigrantů z Karibiku od konce 60. do poloviny 
80. let minulého století. Režisér prý chtěl „znovu prožít, přehodnotit a prozkoumat 
cesty, které byli moji rodiče i  celá první generace přistěhovalců z  Karibiku 
nuceni podstoupit, abych se dnes mohl nazývat černým Britem“. Název vychází 
z jamajského rčení „Pokud vy jste velkým stromem, pak my jsme malou sekerkou“. 
Stejný titul nese i známá píseň Boba Marleyho, vydaná v roce 1973 na albu Burnin’ 
legendární skupiny The Wailers. Znamená to, že i upozaďované a umlčované hlasy 
opozice mohou úspěšně vzdorovat těm silnějším.

20:00 PÁTEK 5. ÚNORA 2021
 každý pátek ve 20:00 nová epizoda

2020 | 71 minut | 15 | drama

Režie: Steve McQueen
Hrají:  John Boyega, Letitia Wright, Malachi Kirby, Shaun Parkes, 
 Rochenda Sandall

SEKERKA
(Small Axe)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/sekerka/1


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Vynikající film pro ty, kteří se starají o  kohokoli znevýhodněného, od  režisérů 
Nedotknutelných nebo Dokud nás svatba nerozdělí. Bruno (Vincent Cassel) vede 
spolek pro autistické děti a dospívající, jejichž případy jsou tak komplikované, že 
je všude jinde odmítli. Jeho nejlepší přítel Malik (Reda Kateb) učí mladistvé ze 
sociálně slabých rodin, jak se o tyto děti starat. Přes dvacet let žijí Bruno a Malik 
ve  světě lidí, s  nimiž si společnost neví rady. Přesto je neopouští optimismus 
a smysl pro humor. Ať už jejich autistický klient podesáté zastaví pařížské metro 
ve špičce, nebo když kvůli práci v podstatě nestíhají osobní život. Bude Brunova 
organizace přesto zrušena, protože se jeho neotřelý přístup nelíbí každému? 
Dvěma kamarádům nezbývá než přesvědčit úřady, že má jejich práce smysl.

20:00 SOBOTA 6. ÚNORA 2021

2019 | 109 minut | 12 | drama

Režie: Olivier Nakache, Éric Toledano
Hrají:  Vincent Cassel, Reda Kateb, Hélène Vincent, Bryan Mialoundama, 
 Alban Ivanov

VÝJIMEČNÍ
(Hors normes)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/vyjimecni_-121715


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Po seriálu Naši kluci přichází HBO s dalším skvěle hodnoceným kusem z nedávné 
minulosti země zaslíbené a turbulentního Blízkého východu obecně. „Jejich 
nejposvátnější den se stal jejich nejtemnějším…“ Osmidílná minisérie inspirovaná 
skutečnými událostmi sleduje jomkipurskou válku z roku 1973 očima mladých 
vojáků. Vypráví tři emotivní, hluboce osobní příběhy mladých lidí, kteří se ocitli 
uprostřed válečné smršti. Tři paralelní dějové linie se prolnou v rozhodující bitvě.

20:00 PONDĚLÍ 8. ÚNORA 2021
 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

2020 | 46 minut | 15 | válečné drama

Režie: Yaron Zilberman
Hrají:  Lior Ashkenazi, Avraham Aviv Alush, Lee Biran, Shahar Taboch, 
 Joy Rieger

ÚDOLÍ SLZ
(Valley of Tears)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/series/valley-of-tears/1


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

Voják Ray Garrison (Vin Diesel) byl zabit v  boji, ale dostal druhou šanci (o niž 
ovšem nestál): korporace RST ho znovu oživila jako superhrdinu Bloodshota. 
Nanotechnologie v jeho žilách z něj činí nezastavitelného bojovníka obdařeného 
nadlidskou silou a schopností okamžitě se uzdravovat. Korporace RST však 
neovládá pouze Bloodshotovo tělo, ale i jeho mysl a vzpomínky. Ray neví, co je 
skutečné a co je lež, a tak se rozhodne to zjistit. Ve snímku podle komiksového 
bestselleru se to jen hemží zajímavými digitálními efekty.

21:15 PÁTEK 26. ÚNORA 2021

2020 | 105 minut | 18 | komiksové akční sci-fi drama

Režie: Dave Wilson
Hrají:  Vin Diesel, Eiza González, Sam Heughan, Toby Kebbell, Guy Pearce

BLOODSHOT
(Bloodshot)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/movie/bloodshot_612802


N
ED

ĚL
N

Í P
R

EM
IÉ

RY

CASINO ROYALE QUANTUM OF 
SOLACE

SKYFALL SPECTRE NORMÁLNÍ LIDI ROMULUS SEKERKA VÝJIMEČNÍ ÚDOLÍ SLZ BLOODSHOT DOKUMENTY 
HBO

2020 | 85 minut | 12 | dokumentární film

Režie: Giedre Zickyte 

Atlantský oceán, Den díkůvzdání, 1970. Americká hlídka se setká se sovět-
ským rybářským plavidlem. Litevský námořník náhle přeskočí přes ledovou 
vodu na americkou loď v horečné snaze získat svobodu; k jeho zděšení ho 
však Američané pošlou zpět, což vyvolá skandál v médiích po celém světě. 
Prostřednictvím vzácných archivních záběrů a  dramatické rekonstrukce 
z  pohledu první osoby rádobydezertéra, šestaosmdesátiletého Simase 
Kudirky, prožíváme jeden z  nejneočekávanějších zmatků během studené 
války.

 pressroom

2021 | 30 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie: John Lurie Hrají: John Lurie 

Tvůrcem a protagonistou nového improvizovaného seriálu je kultovní hudeb-
ník, herec, režisér a malíř John Lurie. Zčásti meditativní lekce, zčásti neformální 
rozhovor; v každé epizodě Lurie u stolu zdokonaluje svou složitou techniku 
akvarelu a uvažuje o životě. Prostřednictvím kombinace Johnových obrazů, 
originální hudby, kritického pohledu na  dětskou kreativitu v  každém z  nás 
a jeho ambivalentního postoje k slávě si připomeneme, že je dobré si každý 
den najít čas na tvůrčí činnost, zábavu a trochu rebelství.

 pressroom

2020 | 65 minut | 15 | dokumentární minisérie z produkce HBO

Režie: Fèlix Colomer Vallès 

Třídílná minisérie z  provenience HBO Espaňa skýtá divákům intenzivní, 
emotivní, zoufalství i naděje plný pohled do odvrácené tváře aktuální 
pandemie. S obrovským náporem nemoci COVID-19 si lékaři nedokážou 
poradit a zdravotní sestry jsou leckde ponechány napospas, musejí bojovat 
samy. V barcelonské nemocnici Sabadell v parku Taulí začíná reorganizace, 
prostory pro léčbu jsou rozšířeny a personál je přemístěn. Některé sestřičky 
budou poprvé pracovat na jednotce intenzivní péče…

 pressroom

MALUJEME 
S JOHNEM
(Painting with John)

SKOK
(The Jump)

JSME V TOM 
SPOLU
(Vitals)

21:30 
ČTVRTEK 
4. ÚNORA 2021

23:00 
ČTVRTEK 
4. ÚNORA 2021
každý čtvrtek po 22:30 

nová epizoda

21:30 
ČTVRTEK 
11. ÚNORA 2021
každý čtvrtek kolem 21:30 

nová epizoda



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/skok_-119740
https://www.pressroom.hbo.cz/series/painting-with-john/1
https://www.pressroom.hbo.cz/series/vitals/1


Sue (52) pracuje v knihovně a podle svého syna Daniela (15) je „tou nejnudnější 
bytostí na světě“. Daniel sám se ovšem umí jen cpát brambůrky, prudit a poslouchat 
Metallicu. Tohle léto měl strávit se svým otcem a jeho novou ženou na Floridě, 
na poslední chvíli se však cesta zrušila a před Sue s Danielem je vyhlídka šesti 
dlouhých týdnů strávených společně. Na skromném bojišti jejich příbytku se tak 
v průběhu nekonečného léta rozzuří válka, v níž se oba vyrovnávají se svými 
osobními tragédiemi a usilují o naplnění svých tužeb. Univerzální příběh o dospívání 
zachycuje napětí, patos i lásku v rodinném životě. Britská komedie je adaptací 
stejnojmenného komiksu spisovatele a kreslíře Joffa Winterharta.

20:00 NEDĚLE 7. ÚNORA 2021

2019 | 82 minut | 12 | komedie

Režie: Simon Bird
Hrají:  Monica Dolan, Earl Cave, Rob Brydon, Tamsin Greig, Alice Lowe

LÉTO S MATKOU
(Days of the Bagnold Summer)

 pressroom

LÉTO S MATKOU JINÝ VALENTÝN
NA CINEMAX

SPOLUJÍZDA



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/leto-s-matkou_-110388


2020 | 85 minut | 12 | romantické komediální drama
Režie: Talya Lavie
Hrají:  Avigail Harari, Ran Danker, Orly Silbersatz, Elisha Banai, Ana Dubrovitzki

Nevěsta a ženich se smíchem přicházejí do svého pokoje v luxusním hotelu, 
aby tu strávili svatební noc. Když Eleanor zjistí, že její novopečený manžel 
Noam dostal od své bývalé přítelkyně prsten jako svatební dar, začíná hádka. 
Na Eleanořino naléhání izraelští novomanželé opouštějí hotel a vydávají 
se na výpravu, aby prsten vrátili. Zdánlivě snadná mise se rázem promění 
v celonoční sprint ulicemi Jeruzaléma. Během jediné noci čelí bývalým 
partnerům, potlačeným pochybnostem i životům, které se rozhodli navždy 
opustit.

 pressroom

1994 | 135 minut | 15 | špionážní akční komedie
Režie: James Cameron
Hrají:  Arnold Schwarzenegger, Jamie Lee Curtis, Tom Arnold, Bill Paxton, 
 Tia Carrere

Harry Tasker (Arnold Schwarzenegger) celých patnáct let tvrdil své ženě Helen 
(Jamie Lee Curtis), že pracuje jako prodejce počítačové techniky. Je ovšem 
zvláštním agentem v utajení, mluví šesti jazyky a pronásleduje teroristy. Když 
zjistí, že ho manželka nejspíš podvádí, využije všechny své zdroje a dopřeje 
jí dobrodružství, po kterém žena touží… Držitel tří Oscarů James Cameron 
(Titanic, Terminátor, Avatar) zkušeně kormidluje akcí nabitý thriller plný 
dobově špičkových vizuálních efektů, podle nějž by se měl brzy natočit seriál.

 pressroom

2019 | 85 minut | 18 | psychologický sci-fi horor
Režie: Phillip G. Carroll Jr.
Hrají:  Jim Schubin, Chloe Carroll, François Chau, Tara Westwood, Mike Sutton 

Tom a Eve jsou mladí milenci, které opustilo štěstí a zoufale potřebují 
peníze. Rozhodnou se proto lhát o svém vztahu, aby se mohli zúčastnit 
projektu Millennium, experimentu pro manželské páry vedeného tajemným 
ředitelem a trenérkou. Aby získali padesát tisíc dolarů, musejí společně 
přežít třicet dní v izolaci ve futuristickém inteligentním domě, zatímco se 
vědci snaží zjistit, proč zamilovanost ve vztahu postupně odeznívá… Během 
pobytu se Eve propadá do hlubin šílenství: je její milenec skutečně mužem, 
za jakého jej považovala?

 pressroom

PRAVDIVÉ 
LŽI
(True Lies)

NOC PO 
SVATBĚ
(Honeymood)

FÁZE 
ZAMILO-
VANOSTI
(The Honeymoon Phase)

20:00 
NEDĚLE 
14. ÚNORA 2021

21:30 
NEDĚLE 
14. ÚNORA 2021

23:50 
NEDĚLE 
14. ÚNORA 2021

LÉTO S MATKOU JINÝ VALENTÝN
NA CINEMAX

SPOLUJÍZDA



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/noc-po-svatbe_-120664
https://www.pressroom.hbo.cz/movie/pravdive-lzi_49402
https://www.pressroom.hbo.cz/movie/faze-zamilovanosti_-117862


Připravte se na jízdu v komedii plné hlášek a fórů! Když do auta nesmělého 
řidiče jménem Stu (Kumail Nanjiani) nastoupí hřmotný a neurvalý pasažér (Dave 
Bautista), ze kterého se vyklube tajný policajt na stopě brutálního vraha, Stu se 
stává aktérem bláznivého pátrání. Během něj se snaží nepřijít o humor, o život ani 
o pětihvězdičkové hodnocení od svých zákazníků.

20:00 NEDĚLE 28. ÚNORA 2021

2019 | 94 minut | 15 | akční krimi komedie

Režie: Michael Dowse
Hrají:  Kumail Nanjiani, Dave Bautista, Iko Uwais, Natalie Morales, Mira Sorvino

SPOLUJÍZDA
(Stuber)

 pressroom

LÉTO S MATKOU JINÝ VALENTÝN
NA CINEMAX

SPOLUJÍZDA



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/spolujizda_-105808


Vietnamský kuchař Long žije ve Varšavě s rozumnou, citlivou desetiletou dcerou 
Majou. Pracuje v restauraci, kam všichni chodí na jeho specialitu, polévku pho. 
Jeho šéf však prodá prostory ambicióznímu developerovi, který chce podávat 
různé druhy asijských jídel včetně suši, a Long se tomu musí přizpůsobit. Maja lpí 
na vzpomínce na zemřelou polskou maminku a bojí se, že na ni její otec pomalu 
zapomíná a hledá náhradu v milé sousedce z protější budovy. Long se snaží 
přivyknout novým požadavkům a nevšimne si dceřiných obav, ale pak ho Majina 
vzpurnost donutí všechno změnit… Příběh o lásce, nedorozumění a skvělém jídle je 
zároveň zajímavým vhledem do duše sympatického muže žijícího v diaspoře. 

20:30 NEDĚLE 7. ÚNORA 2021

2019 | 80 minut | 12 | drama

Režie: Mariko Bobrik
Hrají:  Thang Long Do, Lena Nguyen, Aleksandra Domanska, Gia Khai Ton, 
 Thi Thanh Minh Tran

TAK CHUTNÁ PHO
(Smak pho)

 pressroom

TAK CHUTNÁ 
PHO

ANTIGONA PRAVDA A 
SPRAVEDLNOST



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/tak-chutna-pho_-117831


TAK CHUTNÁ 
PHO

ANTIGONA PRAVDA A 
SPRAVEDLNOST

V provokativní a aktuální adaptaci stejnojmenné klasické řecké tragédie žena 
hledá spravedlnost; snímek zároveň komentuje zkušenost imigrantů v současném 
Montrealu. Šestnáctiletá Antigona přijela do Kanady z Alžírska s částí své rodiny, 
když byla ještě malá. Ve škole vyniká, zato její dva bratři si zvolili zločinný život. 
Když jde někdo do vězení a hrozí mu deportace, Antigona vymyslí plán, jak ho 
dostat na svobodu; tvrdošíjnou premiantku čekají obrovské problémy… Režisérkou, 
scenáristkou, kameramankou i střihačkou je kritikou uznávaná sedmačtyřicetiletá 
Sophie Deraspe; pro Kanaďanku je to pátý celovečerní snímek.

20:30 SOBOTA 13. ÚNORA 2021

2019 | 104 minut | 12 | drama

Režie: Sophie Deraspe
Hrají:  Nahéma Ricci, Nour Belkhiria, Rawad El-Zein, Rachida Oussaada, 
 Antoine DesRochers

ANTIGONA
(Antigone)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/antigona_-117388


TAK CHUTNÁ 
PHO

ANTIGONA PRAVDA A 
SPRAVEDLNOST

Další klenot soudobé pobaltské kinematografie, výpravný a velkolepý. Ocitáme se 
v Estonsku, píše se rok 1870. Energický mladík Andres přijíždí se svou ženou Krõõt 
na  farmu, kterou si koupili díky půjčce, aby mohli začít nový život. Nevzhledné 
chajdy uprostřed ničeho se musejí stát místem vhodným pro rodinu s dětmi. Nový 
domov vyžaduje hodně práce a důslednosti – začíná souboj s přírodou, osudem 
a zlým sousedem Pearuem. Život Andresovi nadělí víc utrpení než vytoužených 
úspěchů a  osudem stíhaný muž začne zoufale hledat pravdu a  spravedlnost: 
u soudu, v hospodě i v Bibli. A obětuje rodinu, přátele a nakonec i sama sebe. Sen 
o prosperujícím a láskyplném místě se noří čím dál hlouběji do stínu temné reality…

20:30 SOBOTA 20. ÚNORA 2021

2019 | 99 minut | 15 | dobové drama

Režie: Tanel Toom
Hrají:  Priit Loog, Priit Võigemast, Maiken Schmidt, Simeoni Sundja, 
 Ester Kuntu

PRAVDA 
A SPRAVEDLNOST
(Tõde ja õigus)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/movie/pravda-a-spravedlnost_-116986


Příběh o lásce, životě a ztrátě od cenami ověnčeného scenáristy Russella T. Daviese. 
Je rok 1981, začátek nového desetiletí, a Ritchie (Olly Alexander), Roscoe (Omari 
Douglas) a Colin (Callum Scott Howells) začínají nový život v Londýně. Osud svede 
dohromady mladé homosexuály, kteří se zpočátku vůbec neznají, a jejich nejlepší 
kamarádku Jill (Lydia West). Světem se však šíří nový virus a životy našich hrdinů 
jsou vystaveny zkoušce, jakou si nikdy nedovedli představit. Desetiletí ubíhají a oni 
dospívají ve stínu AIDS, odhodláni žít a milovat vášnivěji než kdy dřív.

SOBOTA 23. LEDNA 2021
dostupné jsou všechny epizody seriálu

2020 | 46 minut | 15 | dramedy

Režie: Peter Hoar
Hrají:  Olly Alexander, Omari Douglas, Callum Scott Howells, Lydia West,   
 Nathaniel Curtis

BYL BY TO HŘÍCH
(It’s a Sin)

BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM



AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 



SVATOVALENTÝNSKÁ NADÍLKA

BLÁZNIVÁ, 
ZATRACENÁ LÁSKA
(Crazy, Stupid, Love.)

2011 | 113 minut | 12 | romantická 
komedie

Režie: Glenn Ficarra, John Requa
Hrají: Steve Carell, Ryan Gosling, 
Julianne Moore, Emma Stone, 
Analeigh Tipton

JAK ZTRATIT KLUKA 
V 10 DNECH
(How to Lose a Guy in 10 Days)

2003 | 111 minut | 12 | romantická 
komedie

Režie: Donald Petrie
Hrají: Kate Hudson, 
Robert Klein, Matthew 
McConaughey, Bebe 
Neuwirth, Kathryn Hahn

CHCEŠ MĚ, 
CHCI TĚ
((The Ugly Truth)

2009 | 92 minut | 15 | romantická 
komedie

Režie: Robert Luketic
Hrají: Nick Searcy, Katherine 
Heigl, Gerard Butler, Bree 
Turner, Cheryl Hines

LOVE LIFE
(Love Life)

2020 | 26 minut | 15 | romantická 
komedie

Režie: Tricia Brock
Hrají: Anna Kendrick, Zoë Chao, 
Peter Vack, Sasha Compère, 
Scoot McNairy

DALEKO OD 
HLUČÍCÍHO DAVU
(Far from the Madding Crowd)

2015 | 114 minut | 12 | romantické 
drama

Režie: Thomas Vinterberg
Hrají: Juno Temple, Carey 
Mulligan, Michael Sheen, Tom 
Sturridge, Matthias Schoenaerts

NORMÁLNÍ LIDI
(Normal People)

2020 | 29 minut | 15 | romantické 
drama

Režie: Lenny Abrahamson
Hrají: Daisy Edgar-Jones, Paul 
Mescal, Sarah Greene, Aislín 
McGuckin, Desmond Eastwood

ČTYŘI SVATBY
A JEDEN POHŘEB
(Four Weddings and a Funeral)

2019 | 46 minut | 15 | romantický 
komediální seriál

Režie: Charles McDougall
Hrají: Nathalie Emmanuel, Nikesh 
Patel, Rebecca Rittenhouse, John 
Reynolds

 pressroom  pressroom  pressroom  pressroom pressroom  pressroom  pressroom

BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 



Svátek všech zamilovaných si díky HBO GO můžete užít s předstihem: všechny následující
romantické filmy a seriály o lásce a randění jsou dostupné již od prvního únorového dne!              

PONDĚLÍ 1. ÚNORA 2021

https://www.pressroom.hbo.cz/movie/blazniva-zatracena-laska_-70879
https://www.pressroom.hbo.cz/movie/jak-ztratit-kluka-v-10-dnech_287523
https://www.pressroom.hbo.cz/movie/chces-me-chci-te_274175
https://www.pressroom.hbo.cz/series/love-life/1
https://www.pressroom.hbo.cz/movie/daleko-od-hluciciho-davu_-78752
https://www.pressroom.hbo.cz/series/normal-people-root/1
https://www.pressroom.hbo.cz/series/ctyri-svatby-a-jeden-pohreb/1


Tři roky poté, co Batman zmizel bůhvíkam, se Gotham ocitá v naprostém zmaru. 
Městská policie bez superhrdinovy pomoci prohrává na všech frontách; obyvatele 
chrání Jacob Kane a jeho ozbrojenci. Nemilosrdné přestřelky mezi gangy si před 
lety vyžádaly životy Jacobovy první ženy a jedné z jeho dcer. Svou přeživší dceru 
Kate proto pošle z Gothamu pryč, do bezpečí. Po potupném vyloučení z vojenské 
školy a letech tvrdého výcviku se Kate vrací domů zrovna ve chvíli, kdy se gang 
Wonderland zaměří na otcovu bezpečnostní firmu. Aby Kate pomohla své rodině 
i  celému městu, pokusí se pokračovat v  odkazu svého nezvěstného bratrance 
Bruce Waynea jako Batwoman.

PONDĚLKY 1., 15. A 22. ÚNORA 2021
nové epizody

2021 | 45 minut | 12 | akční scifi drama

Režie: Holly Dale
Hrají:  Ruby Rose, Nicole Kang, Rachel Skarsten, Meagan Tandy, 
 Camrus Johnson

BATWOMAN II.
(Batwoman II.)

 pressroom

BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM



AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

https://www.pressroom.hbo.cz/series/batwoman/0


Cenou Emmy ověnčení producenti Mark a Jay Duplassovi přicházejí s dokumen-
tárním seriálem zkoumajícím odvážný automobilový podvod. Tajemná podnika-
telka Elizabeth Carmichael během benzinové krize sedmdesátých let minulého 
století uvede na  trh tříkolové vozidlo s úsporným motorem. Když získá na svou 
stranu velké výrobce automobilů i  investory, začne se rozplétat nejen záhada 
obestírající technologii vozu, ale také šokující minulost Elizabeth Carmichael. 
Dokument o vzestupu a pádu mimořádné byznysmenky zkoumá jedinečný příběh 
podvodu, rodiny a identity.

PONDĚLÍ 1. ÚNORA 2021
dvě epizody, každé další pondělí jedna epizoda

2021 | 45 minut | 12 | dokumentární seriál HBO

Režie: Nick Cammilleri, Zackary Drucker

LADY A DALE
(The Lady and the Dale)

 pressroom

BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM



AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

https://www.pressroom.hbo.cz/series/lady-a-dale/1


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Spencer James je talentovaný hráč amerického fotbalu a vynikající student střední 
školy South Crenshaw High. Fotbalový trenér Billy Baker z Beverly High mu 
nabídne, aby se připojil k jeho týmu v Beverly Hills, a Spencerova matka Grace i jeho 
nejlepší kamarád Coop mladého hráče přesvědčí, že příležitost je třeba popadnout 
za pačesy. Spencer se musí pohybovat ve dvou světech – ve čtvrti na jihu, kterou 
dobře zná, a v bohatém světě Beverly Hills, jenž mu nabízí šanci v životě něčeho 
dosáhnout. Když se pak musí nastěhovat k Billymu a jeho rodině, aby si zajistil 
přesun do Beverly, ztrácí pevnou půdu pod nohama… Seriál je inspirovaný životem 
amerického profesionálního fotbalisty Spencera Paysingera.

ÚTERÝ 2. ÚNORA 2021
každé úterý jedna epizoda

2021 | 45 minut | 12 | drama ze sportovního prostředí

Režie: Michael Schultz aj.
Hrají:  Daniel Ezra, Bre-Z, Greta Onieogou, Samantha Logan,
 Michael Evans Behling

FOTBALOVÝ
TALENT III.
(All American III.)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/series/fotbalovy-talent/3


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Premiéra první epizody britského seriálu podle detektivních románů J. K. Row-
lingové volně navazuje na populární minisérie Volání kukačky, Hedvábník a Ve 
službách zla. Do kanceláře soukromého detektiva Cormorana Strikea (Tom Burke) 
tentokrát přichází mladík jménem Billy Knight v záchvatu psychózy a vypráví 
vyšetřovateli příběh o dítěti, které bylo kdysi dávno přímo před jeho očima uškr-
ceno. Strike je současně najat ministrem vlády Jasperem Chiswellem, aby prověřil 
Billyho bratra Jimmyho Knighta, který ho vydírá. Strike se svou partnerkou Robin 
(Holliday Grainger) řeší spojitost mezi oběma případy, Robin se v utajení vydává 
do Dolní sněmovny…

ČTVRTEK 4. ÚNORA 2021
každý čtvrtek nová epizoda

2020 | 60 minut | 15 | detektivní drama

Režie: Susan Tully
Hrají:  Tom Burke, Holliday Grainger, Kerr Logan, Nick Blood, Joseph Quinn

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ 
(C.B. Strike: Lethal White)





BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

V posledních deseti letech uchvátili hrdinové a padouši ze seriálů Upíří deníky a The 
Originals diváky po celém světě. Jejich dědictví znovu ožíilo v napínavém seriálu 
Odkaz o další generaci nadpřirozených bytostí navštěvujících školu pro nadané. 
Právě zde se sedmnáctiletá dcera Klause Mikaelsona Hope, dvojčata Alarica 
Saltzmana Lizzie a Josie a mnoho dalších snaží poněkud nekonvenčním způsobem 
dospívat a stát se tou nejlepší verzí sebe sama… navzdory niternému vábení pekla.

PÁTEK 5. ÚNORA 2021
každý pátek jedna epizoda

2021 | 45 minut | 15 | hororové fantasy drama

Režie: Jeffrey G. Hunt
Hrají:  Danielle Rose Russell, Aria Shahghasemi, Kaylee Bryant, 
 Jenny Boyd, Quincy Fouse

ODKAZ III.
(Legacies III.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/odkaz/3


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Tvůrcem a protagonistou nového improvizovaného seriálu je kultovní hudebník, 
herec, režisér a malíř John Lurie. Zčásti meditativní lekce, zčásti neformální 
rozhovor; v každé epizodě Lurie u stolu zdokonaluje svou složitou techniku akvarelu 
a uvažuje o životě. Prostřednictvím kombinace Johnových obrazů, originální hudby, 
kritického pohledu na dětskou kreativitu v každém z nás a jeho ambivalentního 
postoje k slávě si připomeneme, že je dobré si každý den najít čas na tvůrčí činnost, 
zábavu a trochu rebelství.

SOBOTA 6. ÚNORA 2021
každou sobotu nový díl

2021 | 30 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie: John Lurie
Hrají:  John Lurie

MALUJEME 
S JOHNEM 
(Painting with John)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/painting-with-john/1


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Hlavní události následujícího týdne z  oblasti politiky, byznysu a  technologií, 
témata utvářející budoucnost. Očekávejte mediální pokrytí velkého aktuálního 
tématu, krátké dokumentární filmy, rozhovory s  nejvýznamnějšími osobnostmi 
a důvěryhodné přehledy ve zhuštěném formátu, které se dají sdílet.

NEDĚLE 7. ÚNORA 2021
každou další neděli nová epizoda

2021 | 28 minut | 12 | dokument z produkce HBO

Režie: Matthew O’Neill, Perri Peltz

AXIOS IV.
(Axios IV.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/axios/0


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Třídílná minisérie z provenience HBO Espaňa skýtá divákům intenzivní, emotivní, 
zoufalství i naděje plný pohled do odvrácené tváře aktuální pandemie. S obrovským 
náporem nemoci COVID-19 si lékaři nedokážou poradit a zdravotní sestry jsou 
leckde ponechány napospas, musejí bojovat samy. V  barcelonské nemocnici 
Sabadell v  parku Taulí začíná reorganizace, prostory pro léčbu jsou rozšířeny 
a personál je přemístěn. Některé sestřičky budou poprvé pracovat na jednotce 
intenzivní péče…

NEDĚLE 7. ÚNORA 2021
dostupné jsou všechny tři díly minisérie

2020 | 59 minut | 15 | dokumentární minisérie z produkce HBO

Režie: Fèlix Colomer Vallès

JSME V TOM
SPOLU
(Vitals)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/series/vitals/1


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Pro jedenáctiletého Sheldona Coopera není snadné vyrůstat ve východním Texasu. 
Být největším géniem své generace a vynikat mj. v  pokročilé matematice totiž 
není vždycky výhodou v zemi, kde mají svrchovanou pozici náboženství a fotbal. 
A zatímco se nadaný, zranitelný a naivní Sheldon vyrovnává se světem, jeho úplně 
obyčejná rodina musí najít způsob, jak se vyrovnat s ním… Táta George se snaží 
uspět jako středoškolský fotbalový trenér i jako otec chlapce, kterému nerozumí. 
Sheldonova matka Mary opatruje syna ve městě, kam nezapadá. Starší bratr 
Georgie sice dělá na střední, co může, ale je těžké být za frajera, když chodíte do 
stejné třídy s jedenáctiletým bratrem. A Sheldonovo dvojče Missy těžce nese, že se 
bratrovi dostává tolik pozornosti…

PÁTEK 12. A 19. ÚNORA 2021
nové epizody

2021 | 30 minut | 12 | komediální seriál

Režie: Jaffar Mahmood aj.
Hrají:  Iain Armitage, Zoe Perry, Lance Barber, Montana Jordan, 
 Raegan Revord

MALÝ SHELDON IV.
(Young Sheldon IV.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/young-sheldon/4


BYL BY TO 
HŘÍCH

SVATOVALEN-
TÝNSKÁ
NADÍLKA

BATWOMAN II. LADY A DALE FOTBALOVÝ 
TALENT III.

C.B. STRIKE: 
SMRTÍCÍ BÍLÁ

ODKAZ III. MALUJEME S 
JOHNEM

AXIOS IV. JSME V TOM 
SPOLU

MALÝ 
SHELDON IV.

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. 

Cher o něm prý prohlásila, že má „tvář malé krysy“, a Donald Trump jeho pořad 
označil za „velmi nudný“, ale on se nevzdává! John Oliver, jedna z nejzábavnějších 
osobností americké televizní scény posledních let, ve své satirické talk show nabízejí 
aktuální pohled na týden v novinách, politice a aktuálních událostech. V každém 
půlhodinovém dílu pořadu podává třiačtyřicetiletý Brit své osobité stanovisko 
k nejrůznějším sociálním, politickým či existenciálním otázkám, kterým čelí USA 
i celý současný svět, za účasti zajímavých hostí.

PONDĚLÍ 15. ÚNORA 2021
každé další pondělí nová epizoda

2021 | 30 minut | 18 | komediální talk show z produkce HBO

Režie: Katja Blichfeld, Ben Sinclair

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII.
(Last Week Tonight with John Oliver VIII.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/last-week-tonight-with-john-oliver/8


Antologický seriál oscarového režiséra Steva McQueena (12 let v řetězech) vypráví 
příběhy z komunity londýnských imigrantů z Karibiku od konce 60. do poloviny 
80. let minulého století. Režisér prý chtěl „znovu prožít, přehodnotit a prozkoumat 
cesty, které byli moji rodiče i  celá první generace přistěhovalců z  Karibiku 
nuceni podstoupit, abych se dnes mohl nazývat černým Britem“. Název vychází 
z jamajského rčení „Pokud vy jste velkým stromem, pak my jsme malou sekerkou“. 
Stejný titul nese i známá píseň Boba Marleyho, vydaná v roce 1973 na albu Burnin’ 
legendární skupiny The Wailers. Znamená to, že i upozaďované a umlčované hlasy 
opozice mohou úspěšně vzdorovat těm silnějším.

21:50 NEDĚLE 7. ÚNORA 2021
 každou neděli ve 21:50 nová epizoda

2020 | 71 minut | 15 | drama

Režie: Steve McQueen
Hrají:  John Boyega, Letitia Wright, Malachi Kirby, Shaun Parkes, 
 Rochenda Sandall

SEKERKA
(Small Axe)



PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/series/sekerka/1


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Šokující skutečný příběh prvního britského politika, co kdy stanul před soudem 
za vražedné spiknutí. Děj populární, skvěle hodnocené třídílné minisérie se 
odehrává na konci šedesátých let minulého století, kdy je homosexualita čerstvě 
dekriminalizována, a v  letech sedmdesátých. Předseda liberálů Jeremy Thorpe 
(Hugh Grant), který je zároveň nejmladším předsedou jakékoli britské politické 
strany za posledních sto let, má velké tajemství. Jenže dokud se kolem ochomýtá 
jeho užvaněný exmilenec Norman Scott (Ben Whishaw za tuto svou roli získal 
Zlatý globus), Thorpeova kariéra je v ohrožení. Nakonec vidí jen jediný způsob, jak 
Scotta navždy umlčet…

21:00 STŘEDA 10. ÚNORA 2021
 každou středu ve 21:00 nová epizoda

2018 | 56 minut | 15 | biografické drama

Režie: Stephen Frears
Hrají:  Hugh Grant, Ben Whishaw, Alex Jennings, Patricia Hodge, Monica Dolan

SKANDÁL
PO ANGLICKU
(A Very English Scandal)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/a-very-english-scandal/1


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Také čtvrtá řada seriálu ověnčeného dvěma Zlatými glóby sleduje mladého 
psychicky labilního programátora Elliota (Rami Malek), který zdokonalil umění 
počítačového hackerství. Elliot trpí vysilující sociální fobií. Má pocit, že se s okolním 
světem může bavit pouze tak, že hackuje cizí přístroje. Když zrovna nepracuje jako 
inženýr kybernetické bezpečnosti, používá své hackerské dovednosti k  ochraně 
svých blízkých. Elliotův svět plný rozčarování z moderní společnosti se změnil, když 
potkal Mr. Robota (Christian Slater), záhadného vůdce tajné hackerské organizace, 
která chce zničit nadvládu jednoho procenta nejmocnějších lidí světa a zažehnout 
celosvětovou revoluci. S Elliotovou pomocí!

22:05 ČTVRTEK 11. ÚNORA 2021
 každý čtvrtek kolem 22:00 nová epizoda

2019 | 62 minut | 18 | kriminální drama

Režie: Sam Esmail aj.
Hrají:  Rami Malek, Christian Slater, Carly Chaikin, Portia Doubleday, 
 Martin Wallström

MR. ROBOT IV.
(Mr. Robot IV.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/mr-robot/4


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

První řada komediální antologie odehrávající se v nebeské kanceláři je inspirována 
knihou spisovatele Simona Riche s názvem What in God’s Name. V hlavních rolích 
seriálu se představují Daniel Radcliffe, Steve Buscemi, Geraldine Viswanathan 
a  Karan Soni. Daniel Radcliffe, tentokrát nehraje malého čaroděje, ale rovnou 
anděla Craiga, který má na starosti všechny lidské modlitby. Craigův šéf Bůh (Steve 
Buscemi) pověsil svou starou práci na hřebík a chystá se zaměřit na nový projekt. 
Aby zabránili zničení Země, musejí Craig a jeho andělská kolegyně Eliza (Geraldine 
Viswanathan) vyslyšet zdánlivě nesplnitelnou modlitbu – pomoci dvěma lidem se 
do sebe zamilovat.

22:10 PÁTEK 12. ÚNORA 2021
 každý další pátek ve 22:00 jedna epizoda

2020 | 50 minut | 15 | špionážní akční thriller

Režie: Jorma Taccone
Hrají:  Daniel Radcliffe, Steve Buscemi, Geraldine Viswanathan, Karan Soni,   
 Sasha Compère

NEBE S.R.O.
(Miracle Workers)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/miracle-workers/1


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Seriál inspirovaný bestsellerovou knižní řadou Mágové Leva Grossmana sleduje 
Quentina Coldwatera, nadaného, ale nešťastného dvacátníka posedlého sérií 
fantasy románů o kouzelné zemi Filorii, které četl v dětství. Quentinův nudný život 
se změní, když se nečekaně dostane na tajnou, exkluzivní školu kouzel v severní 
části New Yorku, kde získá vzdělání v moderním čarodějnickém řemesle. Kouzla 
však Quentinovi vysněné štěstí a dobrodružství nepřinesou. Fiktivní země z jeho 
snů sice skutečně existuje, ale je mnohem temnější a nebezpečnější, než si dokázal 
představit.

19:15 SOBOTA 13. ÚNORA 2021
 každou další sobotu v 19:15 nová epizoda

2020 | 50 minut | 15 | fantasy drama

Režie: Chris Fisher, John Scott aj.
Hrají:  Jason Ralph, Stella Maeve, Olivia Taylor Dudley, Hale Appleman, 
 Arjun Gupta

V ZAJETÍ 
KOUZEL V.
(The Magicians V.)



 pressroom

https://www.pressroom.hbo.cz/series/the-magicians/0


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Vřelý, vtipný seriál natočený na motivy oblíbené trilogie spisovatele Geralda Durrella 
pojednává o dobrodružstvích jedné rodiny na překrásném řeckém ostrově Korfu. 
Hlavní hrdinkou je vdova Louisa, která časem přišla o všechny peníze, ale stále si 
udržuje jiskru a šarm. Jednoho dne se rozhodne učinit zásadní rozhodnutí a zajistit 
své rodině lepší osud, když se ukáže, že jí v Anglii na sklonku třicátých let minulého 
století nezbývá než živořit, nebo se provdat za nerudného postaršího pracháče. 
Přestěhuje se se svými čtyřmi dětmi do zchátralého domu pod řeckým sluncem, 
kde si všichni společně zvykají na nový život, čelí řadě problémů a získávají nové 
přátele, protivníky, lásky – a zvířata.

11:20 NEDĚLE 14. ÚNORA 2021
 dvě epizody, každou neděli kolem 12:00 dvě epizody

2018 | 46 minut | 12 | životopisné drama

Režie: Roger Goldby
Hrají:  Keeley Hawes, Josh O’Connor, Milo Parker, Daisy Waterstone, 
 Callum Woodhouse

DURRELLOVI III.
(The Durrells III.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/the-durrells/3


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Cher o něm prý prohlásila, že má „tvář malé krysy“, a Donald Trump jeho pořad 
označil za „velmi nudný“, ale on se nevzdává! John Oliver, jedna z nejzábavnějších 
osobností americké televizní scény posledních let, ve své satirické talk show nabízejí 
aktuální pohled na týden v novinách, politice a aktuálních událostech. V každém 
půlhodinovém dílu pořadu podává třiačtyřicetiletý Brit své osobité stanovisko 
k nejrůznějším sociálním, politickým či existenciálním otázkám, kterým čelí USA 
i celý současný svět, za účasti zajímavých hostí.

21:00 PÁTEK 19. ÚNORA 2021
 každý další pátek ve 21:00 nová epizoda

2021 | 30 minut | 18 | komediální talk show z produkce HBO

Režie: Katja Blichfeld, Ben Sinclair

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL VIII.
(Last Week Tonight with John Oliver VIII.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/last-week-tonight-with-john-oliver/8


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Los Angeles roku 1931. Zatímco se zbytek země potýká s Velkou hospodářskou 
krizí, tohle město vzkvétá. Ropa! Olympijské hry! Zvukový film! Evangelický zápal! 
A taky únos dítěte, který se velmi nepěkně zvrtne. Každý něco skrývá, každý má 
nějaký tajný záměr – a každý je vinen… Dramatický seriál, inspirovaný postavami 
z knih spisovatele Erlea Stanleyho Gardnera a obsazený několika držiteli prestižní 
ceny Emmy, sleduje počátky kariéry Perryho Masona, největší právnické legendy 
americké literatury. Tomu se naskytne příležitost ujmout se případu desetiletí…

20:00 SOBOTA 6. ÚNORA 2021

2020 | 64 minut | 15 | dobové kriminální drama

Režie: Timothy Van Patten
Hrají:  Matthew Rhys, Tatiana Maslany, John Lithgow, Chris Chalk, 
 Juliet Rylance

PERRY MASON
(Perry Mason)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/perry-mason/1


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Hrůzy syrské občanské války očima francouzského mladíka Antoina, pátrajícího po 
své odcizené sestře považované za mrtvou. Krůček po krůčku se Antoine snaží přijít 
temné záhadě na kloub. Spojí síly s jednou z kurdských ženských jednotek, kterých 
se obávali i členové teroristické organizace ISIS, a vydává se na území okupované 
Islámským státem. Potkává řadu dobrodruhů, anarchistů, špionů i nevinných obětí 
a jeho cesta skýtá jedinečný pohled na tragické události v Sýrii a jejich vliv na celý 
svět.

20:00 SOBOTA 13. ÚNORA 2021

2020 | 43 minut | 15 | válečné drama

Režie: Oded Ruskin
Hrají:  James Purefoy, Félix Moati, Mélanie Thierry, Souheila Yacoub, 
 Jo Ben Ayed

ZEMĚ NIKOHO
(No Man’s Land)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/zeme-nikoho/1


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Druhá řada seriálové adaptace oceňované stejnojmenné trilogie spisovatele Philipa 
Pullmana, mistrovské dílo imaginativní fikce. Osiřelá Lyra (Dafne Keen), zdánlivě 
obyčejná, ale odvážná mladá žena z  jiného světa, v  němž jsou věda, teologie 
a magie vzácně propojeny, při pátrání po zmizelém kamarádovi odhalí zlověstné 
spiknutí, jehož součástí jsou únosy dětí, a  snaží se porozumět záhadnému jevu 
zvanému Prach. Lyra cestuje paralelními světy, z nichž se jeden nápadně podobá 
tomu našemu, a potká statečného chlapce Willa, jenž vlastní zázračný nůž schopný 
vyřezávat okna mezi jednotlivými světy. Druhá série začíná poté, co Lord Asriel 
otevřel most do  nového světa. Lyra je rozrušená smrtí svého nejlepšího přítele 
a následuje ho do neznáma. V podivném a opuštěném městě potkává Willa a kolem 
nich začíná zuřit válka.

20:00 SOBOTA 20. ÚNORA 2021

2020 | 60 minut | 12 | dobrodružná fantasy z produkce HBO

Režie: Jamie Childs, Leanne Welham aj.
Hrají:  Dafne Keen, Ruth Wilson, Amir Wilson, Kit Connor

JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.
(His Dark Materials II.)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/his-dark-materials/2


PERRY MASON ZEMĚ NIKOHO JEHO TEMNÉ 
ESENCE II.

SEKTORSEKERKA SKANDÁL 
PO ANGLICKU

MR. ROBOT IV. NEBE S.R.O. V ZAJETÍ 
KOUZEL V.

DURRELLOVI III. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL VIII. SO

B
O

TN
Í S

ER
IÁ

LO
V

É
M

A
RA

TO
N

Y

Skupina ambiciózních dvacátníků se snaží budovat kariéru a budoucnost ve 
světě mezinárodních financí. Absolventi soutěží o omezenou nabídku stálých 
pracovních míst v přední londýnské investiční bance. Spolupracovníci, přátelé, 
milenci i nepřátelé se nechají pohltit firemní kulturou organizace, v níž se vše řídí 
nejen obchodem a dividendami, ale také sexem, drogami a egem. Členové skupiny 
zažívají první úspěchy a prohry a uvědomují si, že život možná není jen honba za 
penězi a lepším postavením.

20:00 SOBOTA 27. ÚNORA 2021

2020 | 60 minut | 15 | drama z produkce BBC a HBO

Režie: Lena Dunham, Tinge Krishnan aj.
Hrají:  Myha’la Herrold, Marisa Abel, Harry Lawtey, David Jonsson, 
 Nabhaan Rizwan

SEKTOR
(Industry)

 pressroom



https://www.pressroom.hbo.cz/series/sektor/1

